>>

D

D

»

D

»

» Monitos tamen esse volumus locorum Ordinarios, quod licet

» ad tramites praemissae Decretalis Bonifacii VIII, cui etiam conso-

na sunt disposita a Tridentino, facultas judicandi tribuenda sit

personis dignitate aliqua ecclesiastica, personatu, vel canonicatu

» cathedralis ecclesiae insignitis ; hujusmodi qualitates ita esse ac-

cipiendas, ut non desit in persona ad hoc munus assumenda altera

potissimum requisita qualitas doctrinae et idoneitatis , in qua sum-

» ma negotii est constituta. Hoc pacto designati et electi judices

> nostro Supplicum Libellorum Secretario denuncientur ab Ordina-

> riis, vel immediate per se ipsos, vel mediate per suos in Urbe ne-

gotiorum gestores : Nostraeque erit vigilantiae solerte cavere,

› ne imposterum ab officialibus nostrae Curiae ad id deputatis cau-

» sae aliis, quam dictis judicibus delegentur. Quae quidem dum

› Vobis, Venerabiles Fratres, per haec apostolica scripta nota esse

volumus , in felicitatis auspicium et paternae dilectionis pignus

Apostolicam benedictionem impertimur. Datum Romae apud S.

» Mariam Majorem, die 26 augusti 1741 , Pontificatus nostri anno

→ Secundo.
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RESIGNATIONES

Beneficiorum cum reservatione pensionis, et pacto eam cassandi prohi-

bentur et annullantur, adjecta poena privationis Beneficii, inhabili-

tationis ad alia assequenda, restitutionis pecuniae, etc. et irritantur

cessationes et extinctiones pensionum intra sex menses a capta

possessione Beneficii obtentae.

BENEDICTUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

Ad perpetuam rei memoriam.

> In Sublimi B. Petri Cathedra divina dispensatione, licet imme-

» rentes, collocati , gravi dolore constringimur quoties considerationis

» nostrae oculos convertimus ad praestantiorem dominici gregis par-

» tem, hoc est ad ecclesiasticum coétum, eumque conspicimus, vel

» pravis moribus, vel indecoris actibus dehonestari ; non enim ignari

» sumus quanta sit inde in populis curruptionis timenda pernicies ,

» si sal, unde caetera condiri debent, evanuerit.

2. 1. Pervenit quidem ad aures solicitudinis nostraë, non raro

» contingere solere, ut quidam clerici in minoribüs, vel majoribus

⚫ ordinibus constituti, aut sola ecclesiastica tonsura decorati Bene-

» ficia , seu Officia simplicia, vel cum onere residentiae possidentes,

» aliis resignent annua sibi pensione sub apostolico beneplacito re-

» servata inito eodem tempore pacto cum resignatario cassandi et

» abolendi dictam pensionem, repraesentata pecunia, nempe factis